καταλογιστικών πράξεων ή αποφάσεων και για τις χρηµατικού αντικειµένου 

διαφορές σε ποσοστό ένα τοις εκατό (1%) του αµφισβητούµενου ποσού, χωρίς τις 

τυχόν προσαυξήσεις. Το αναλογικό παράβολο δεν µπορεί να είναι κατώτερο των 

τριάντα (30) ευρώ. Αν υπερβαίνει το ποσό των χιλίων πεντακοσίων (1.500) ευρώ 

καταβάλλεται το ποσό αυτό και το τυχόν επιπλέον οφειλόµενο παράβολο 

καταλογίζεται µε την απόφαση σε περίπτωση απόρριψης ή εν µέρει αποδοχής του 

ενδίκου βοηθήµατος ή µέσου. ...».   

3. Στην προκειµένη περίπτωση, για την άσκηση της υπό κρίση προσφυγής, η